СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  10.01.2014 г.                                                                                                    №1
с. Покур

Об   отмене   решения    Совета    депутатов

сельского  поселения  Покур  от  12.12.2013

№15 «О внесении изменений и дополнений

в Устав сельского поселения Покур»

     В связи с необходимостью соблюдения установленного порядка внесения изменений и дополнений в Устав сельского поселения Покур, на основании статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 42 Устава сельского поселения Покур:

     Совет депутатов сельского поселения Покур

РЕШИЛ:

      1.Отменить решение Совета депутатов  от 12.12.2013 года  №15  «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Покур».

      2.Данное решение вступает в силу после его официального подписания.
Глава сельского поселения Покур                                                     З.Л.Бахарева